
Протокол подведения ИТОГОВ Л *  5 ^ 0 0  

открытого аукциона в электронной форме на 
поставку продуктов питания

г. Улан-Удэ » июня 2016 г.

Наименование Заказчика: Автономное учреждение Республики Бурятия «Республиканский
кминическнй госпиталь для ветеранов войн»

Место нахождения, почтовый адрес: 670047. Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Пирогова. 30 А 
Контактное лицо: Благов Руслан Владимирович
Контактный телефон: 8 (3012) 43-53-60

Факс: 8(3012)43-73-82
Адрес электронной почты: rblagv@rkgvv.ni

Адрес ЭТП: utp.sbcrbank-ast.ru

Предмет договора Кол-во Срок исполнения 
договора

Начдтьная (максимдтьная) 
цена договора, руб.

|ЛотК?1 - Поставка ку риных яиц 28000 шту к 29.12.2016 154 000.00
Дот №2 - Поставка молока 6000 лшров 29.12.2016 239 400,00
Г

Дот №3 - Поставка молочных продуктов 2600 килограмм 29.12.2016 377 800.00
Дот №4 - Поставка колбасных изделий 400 килограмм 29.12.2016 102 700.00
Дот №5 - Поставка мяса и субпродуктов 4200 килограмм 29.12.2016 872 940,00
Лот №6 - Поставка рыбы 2050 килограмм 29.12.2016 275 850.00
Дот №7 - Поставка прочих проду ктов питания 1 уел. ед. 29.12.2016 335 953.50
Д от .V-8 - П оставка ф руктов 2920 кило1 рамм 29.12.2016 269 200,00
Дот №9 - Поставка хлеба 6000 килограмм 29.12.2016 102 900,00

Дата и время начала подачи предложений о цене 27.06.2016 04:00 

Завершение подачи предложений о цене 27.06.2016 05:26:09

Минимальные нредюження:
Дот Л*1

Номер
заявки

И Н Н
Участника

КП П  Участника
Только для 

ю ридических лиц
Наименование Участника

Лучшее 
предложение о 

цене

Время подачи 
.|> чшс1 о нредюження 

о иене

*

0326516697 032601001
Общество с ограниченной
ответственностью
"Близнецы”

153230.00 27.06.2016 04:12:41

Дот Л?2
г |

Номер
заявки

И Н Н
Участника

КП П  Участника 
Только для 

ю ридических лиц

Наименование Участника
Лучшее 

предложение о 
цене

Время подачи 
лучшею

предюженни о цене

2 0326516697 032601001
Общество с ограниченной 
ответственностью "Близнецы"

237006.00 27.06.2016 04:12:59

1 0306230153 030601001
Общество с ограниченной 
ответственностью "Трапеза 
11л юс"

238000.00 27.06.2016 04:13:08

Дот .V?4

Номер ИНН К П П  Участника
Наименование Участника

Лучшее 
предложение о

Время подачи 
лучшего

заявки

________

> частника Только для 
ю ридических лиц

цене предюжения о пенс

mailto:rblagv@rkgvv.ni


Номер
шинки

И Н Н
Участника

К И П  Участника 
Только 0.1Я 

ю ридических лиц

Наименование Участника
Лучшее 

предложение о 
иене

Время подачи 
лучшего

предложения о цене

1 032500368162 111 1 Барбаева Надежда 
Викторовна 97051.50 27 06.2016 05:26:09

■

0326516697 032601001
Общество с ограниченной 
ответе 1 вечностью 
"Близнецы"

97565.00 27.06.2016 05:17:22

Лот .Vt5

Номер
таивкн

ИНН
Участника

КИМ Участника 
Только для 

ю ридических лиц

Наименование Участника
Лучшее 

предложение о 
пене

Время подачи 
лучшего

предложения о пене !

2 032300980674 ИП Болдонов Бронеслав 
Борисович 833657.70 27.06.2016 05:09:50

3 0326516697 032601001
Общество с офаниченной
ответственностью
“Близнецы"

838022.40 27.06.2016 04:58:31

Комиссия но тактикам примяла следующее решение:
Заключить договор по лоту №1 на поставку куриных яиц с обществом с офаниченной ответственностью "Близнецы" 
по предложенной цене договора 153230.00 руб.
Заключить договор по лоту №2 на поставку молока с обществом с ограниченной ответственностью "Близнецы'* по 
предложенной цене договора 237006.00 руб.
Признать открытый аукцион несостоявшнмся по лоту №3 согласно Положению о закупках от 10.02.2012г., т.к. 
аукционной комиссией принято решение о соответствии только одной заявки на участие в открытом аукционе. 
Комиссией по закупкам было примято решение не заключать договор с единственным участником и завершить 
открытый аукцион в электронной форме на основании пункта 7.25 Положения о заку пках и пункта 3 Документации о 
закупке.
Заключить договор по лоту №4 на поставку' колбасных изделий с Индивидуальным предпринимателем Барбасва 
Надежда Викторовна но предложенной цене договора 97051.50 руб.
Заключить договор по лоту №5 на поставку мяса и субпродуктов с Индивидуальным предпринимателем Болдонов 
Бронеслав Борисович по предложенной цене договора 833657.70 руб.
На основании пункта 7.26 Положения о закупках и пункта 3 Документации о закупке, заключить договор по 
начальной (максимальной) пене лота №6 на поставку рыбы с единственным участником размещения закупки, 
обществом с офаниченной ответственностью "Близнецы".

Благов Р.В. -  

Зоркальцсва J1.M. 

Волчугова Е.А. - 

Полтора»! Т.Л. -

Мошкин И.И.


